
I. CENÍK

Tarif: Basic Paušální platba (Kč/měsíc) Vlastní a Partnerské DS (Kč/kWh) Roamingové DS*** (Kč/kWh)

 ≤ 49 kW

0,00

8,00  |  5,90* 11,00
 ≤ 149 kW 13,00 16,00
 ≥ 150 kW 18,00 22,00

Tarif: Standard Paušální platba (Kč/měsíc) Vlastní a Partnerské DS (Kč/kWh) Roamingové DS*** (Kč/kWh)

 ≤ 49 kW

100,00

8,00  |  5,90* 11,00
 ≤ 149 kW 11,00 16,00
 ≥ 150 kW 15,00 22,00

Tarif: Premium Paušální platba (Kč/měsíc) Vlastní a Partnerské DS (Kč/kWh) Roamingové DS*** (Kč/kWh)

 ≤ 49 kW

300,00

8,00  |  5,90* 10,00
 ≤ 149 kW 10,00 14,00
 ≥ 150 kW 13,00 18,00

* Ceny platné v lokalitách Kaufland.

Další úkony Cena***

Obsazení dobíjecí stanice 

  ≤ 49 kW  |  od 481. min**

2,00 Kč/min.≤ 149 kW  |  od 91. min**

 ≥ 150 kW  |  od 46. min**

Vystavení a aktivace nového RFID (nevztahuje se na 1. poskytovanou RFID) 200,00 Kč

Opakované zaslání nedoručeného RFID 200,00 Kč

** Účtována 481., resp. 91., resp. 46. a každá další minuta dobíjení nebo 11. a každá další minuta od ukončení dobíjení, podle toho, co nastane dříve.
*** Při dobíjení mimo ČR je účtován ekvivalent v místní měně. Pro přepočet na místní měnu je použit kurz Evropské centrální banky platný v den 

předcházející provedené transakci; výše uvedená cena (v Kč) je tedy přepočtena na EUR a následně (z EUR) na místní měnu.

I.1 Kalkulace a vyúčtování probíhá v souladu s Obchodními podmínkami služby Dobíjení.
I.2 Výše uvedené ceny jsou vč. DPH.
I.3 Jednotková cena za dobíjení Elektrického vozidla se liší podle toho, jaký tarif si Zákazník zvolí. Zákazník je oprávněn si zvolit tarif „Basic“, 

„Standard“ nebo „Premium“. Nezvolí-li si zákazník tarif „Standard“ nebo „Premium“, je tarifem Zákazníka tarif „Basic“ (např. při registraci Zákazníka). 
Zákazník si může tarif zvolit a kdykoliv jej následně změnit v Aplikaci nebo na Portále; ke změně tarifu dochází okamžikem, kdy Zákazník změnu 
potvrdí v Aplikaci nebo na Portálu.

I.4 Zákazník bude platit paušální platbu měsíčně vždy k Rozhodnému dni. Rozhodným dnem je den v měsíci, kdy se zákazník registroval, nebo provedl 
změnu tarifu. Např. registroval-li se zákazník 14. 11. 2023, je Rozhodným dnem 14. den v kalendářním měsíci. V případě, že tento zákazník provedl 
změnu tarifu k 5.12.2023, je od okamžiku provedení změny Rozhodným dnem 5. den v kalendářním měsíci. Není-li v kalendářním měsíci Rozhodný 
den (např. 29. den v únoru), je Rozhodným dnem poslední den kalendářního měsíce.

I.5 Zákazník je povinen hradit shora uvedenou paušální platbu bez ohledu, zda v daném měsíci dobíjel Elektrické vozidlo. Změní-li Zákazník tarif 
v průběhu měsíce, mění se tím Rozhodný den a Zákazník je při každé takové změně povinen zaplatit paušální platbu uvedenou pro jím změněný 
(nově zvolený) tarif.

I.6 Paušální platba je účtována za každý započatý měsíc a Poskytovatel ji Zákazníkovi vyúčtuje bezprostředně po zvolení (změně) příslušného tarifu 
a v dalším kalendářním měsíci vždy k Rozhodnému dni.

I.7 Platební karta pro hrazení ceny je ověřována blokací 300 Kč před každým jednotlivým dobíjením. K odblokování této částky dochází okamžitě 
po vyúčtování ceny za Službu Dobíjení, nejpozději do 3 dní od provedení autorizace karty.

I.8 V tomto Ceníku se následujícími pojmy rozumí:
• „≤ 49 kW“: dobíjení z konektoru o uvedeném maximálním výkonu méně nebo rovno 49 kW,
• „≤ 149 kW“: dobíjení z konektoru o uvedeném maximálním výkonu 50 kW a více a zároveň méně nebo rovno 149 kW,
• „≥ 150 kW“: dobíjení z konektoru o uvedeném maximálním výkonu 150 kW včetně a více.

II. PLATNOST
II.1 Ceník je účinný od 1. 1. 2025.

Ceník služby Dobíjení

www.futurego.cz  str. 1/1


